СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2023                                                                                                                        №30

Об утверждении Плана работы Совета Заводского сельского поселения на 2024 год

Руководствуясь Уставом Заводского сельского поселения Парабельского района

Томской области,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить План работы Совета Заводского сельского поселения на 2024 год

согласно приложению №1.

2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Заводского

сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального

образования « Заводского сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» http://www.zavodscoe.ru.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-

правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Председатель Совета

Глава поселения

             М.Ю. Янсон

                 С.А. Трифанова

http://www.zavodscoe.ru/

Приложение № 1

к решению Совета Заводского

сельского поселения

от 25.12.2023  № 30

  План работы Совета Заводского сельского поселения на 2024 год

Мероприятие Количе

ство

Время

Утверждение отчета Главы Заводского

сельского поселения

1 I квартал

Внесение изменений  и дополнений в Устав

Заводского сельского поселения в соответствие

с федеральным и областным законодательством

4 Ежеквартально (по мере

необходимости)

Утверждение бюджета поселения 1 IV квартал

Уточнения и дополнения в бюджет 4 Ежеквартально

Утверждение отчета об исполнении бюджета 1 I полугодие, после

утверждения отчета об

исполнении бюджета

Парабельского района Думой

района

Утверждение плана ремонта муниципального

жилья

1 Весна, до начала ремонта, с

учетом подготовки смет

Утверждение плана благоустройства  1 Весна, до начала ремонта, с

учетом подготовки смет

Приведение решений Совета в соответствие с

федеральным и областным законодательством

 По мере необходимости

Прием полномочий района и передача

полномочий на уровень района

2 IV квартал

Установление арендной платы за использование

земельных участков

1 IV квартал

Установление тарифов за наем муниципального

жилья

1 IV квартал

Изменение величины арендной платы за

пользование объектами муниципального

нежилого фонда

1 IV квартал

Работы по выполнению наказов, замечаний,

предложений граждан

 Постоянно

Прием граждан согласно утвержденному

графику

 Постоянно

Участие в мероприятиях, проводимых на

территории сельского поселения

 Постоянно

Проведение отчетов депутатов перед

населением

2 Январь, июль